[bookmark: _GoBack]様式第４号（第８条関係）
草津市スポーツ選手各種大会出場結果報告書
草 津 市 教 育 委 員 会
　　　教　　育　　長　　様
	住　所
	氏　名

　草津市スポーツ選手各種大会出場激励金の交付を受けましたので、その出場結果について下記のとおり報告いたします。

記
	大　　会　　名

	 開　催　場　所

	 期　　　　　日

	出場チームまたは
選　　 手 　　名

	出　場　結　果

　　　　　　　　　位入賞　　・　　　入賞外

備考　この報告書は、各種大会参加後１４日以内に教育委員会へ提出してください。